

V Praze dne 21. 8. 2020  
Č. j. 486 /2020

**Objednávka – dodávka a montáž podlahových krytin v bytě školníka**

**Zadavatel:**

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální,  
Gymnázium, Praha 6, Evropská 33,  
Evropská 330/33, 160 00 Praha 6

Výkupa Ilona Pocházková  
e-mail: pochaskova@pedevropska.cz  
tel. 233 091 272

**Dodavatel:**

Jan Čížek  
U Dubu 16+255  
147 00 Praha 4 - Braník  
Zastoupený: Čestmír Šturmou  
IČ: 28071815  
DIČ: CZ28071815

**Předmět zakázky:**

Objednáváme u Vás demontáž, montáž a pokládku podlahové krytiny v bytě školníka dle přiložené specifikace, která je součástí objednávky.

**Cena zakázky:**

Cena bez DPH: 98 464,60 Kč  
Cena s DPH: 119 142,16 Kč

**Termín dodání:** do 7. 9. 2020


**Místo plnění:** adresa zadavatele.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí zadavatel.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na výše uvedenou emailovou adresu.

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální,  
Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium  
Praha 6, Evropská 33

-5-

  
Ing. Mgr. Pavel Ždárský, Ph.D.  
ředitel školy  
(za zadavatele)

**Specifikace:****Dodávka a montáž podlahových krytin v bytě školníka**

1	demontáž krytiny vč.ekologické likvidace 2x	111,40	m2	59,00	6 572,60 Kč
2	broušení podkladu	55,70	m2	35,00	1 949,50 Kč
3	příprava podkladu - vysátí	55,70	m2	15,00	835,50 Kč
4	penetrace Mapei Ecoprim Grip	55,70	m2	75,00	4 177,50 Kč
5	stěrka Mapei Fiberplan tl.5mm - stěrka s vláknem	47,70	m2	450,00	21 465,00 Kč
6	stěrka Mapei Planitex Basic tl.5mm	11,00	m2	275,00	3 025,00 Kč
7	broušení stěrky	55,70	m2	25,00	1 392,50 Kč
8	celoplošné lepení vinylových dílců	55,70	m2	195,00	10 861,50 Kč
9	montáž soklových lišt	55,00	bm	80,00	4 400,00 Kč
10	Amtico First English Oak	62,50	m2	435,00	27 187,50 Kč
11	soklová lišta Döllken D60 top líf + lepení pásku	60,00	bm	65,00	3 900,00 Kč
12	D+M shodové hrany 25*20 AL stříbro	3,00	ks	375,00	1 125,00 Kč
13	VRN - broušení a povrchová úprava hrany - dřevo	1,00	ks	9 000,00	9 000,00 Kč
14	Přesun hmot - manipulace, výnosy, VRN	1,00	ks	2 573,00	2 573,00 Kč

**celkem bez DPH****98 464,60 Kč****DPH 21%****20 677,57 Kč****CELKEM****119 142,16 Kč**